
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny stanu i użyteczności rzeczy, które były 

przechowywanie w Biurze Rzeczy Znalezionych Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze 

Mazowieckim w latach 2007-2016, oraz ich zagospodarowania lub likwidacji. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołanie Komisji do oceny stanu i użyteczności rzeczy, które były przechowywane 

w  Biurze Rzeczy Znalezionych Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim, 

oraz ich zagospodarowania lub likwidacji, w składzie: 

1) Dorota Lubowiecka - Przewodnicząca Komisji; 

2) Sylwia Olszewska; 

3) Joanna Menich. 

§ 2 1. Do zadań Komisji należy ocena przydatności i użyteczności rzeczy 

przechowywanych w Biurze Rzeczy Znalezionych, które przeszły na własność Powiatu 

Nowodworskiego. 

2. Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonej oceny. Do protokołu załączy wykaz 

rzeczy wraz z propozycją ich zagospodarowania lub likwidacji. 

3. Decyzję o sposobie zagospodarowania lub likwidacji podejmie Starosta Nowodworski. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Po wykonaniu zadania Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta  


